MINISTERIO DE HACIENDA
Sistema Integrado de Gestién Financiera TESORERIA NACIONAL
Periodo: 2018 MOVIMIENTOS FINANCIEROS EN LIBRO
CUENTA: 100010102384894
0100115001 CONSEJO NACIONAL DE ZONAS FRANCAS

FECHA FECHA FECHA CODIGO DOC NUMERO STS

REGISTRO IMPUTACION BANCO MOVIMIENTO SIGEF  DOC CREDITO DEBITO SALDO CREDITO PESOS DEBITO PESOS SALDO
SALDO ANTERIOR A: 01/10/2018 00:00 515,358.43 515,358.43

01/10/2018 18:06 01/10/2018  01/10/2018 ORDENAMIENTO DE PAGO 000000 101701 0.00 1,162.11 514,196.32 0.00 1,162.11 514,196.32 CON
EMITIDO

01/10/2018 18:06 01/10/2018  01/10/2018 ORDENAMIENTO DE PAGO 000000 101701 0.00 23,734.14 490,462.18 0.00 23,734.14 490,462.18 CON
EMITIDO

03/10/201809:28 03/10/2018  03/10/2018 ORDENAMIENTO DE PAGO 000000 102442 0.00 13475 490,327.43 0.00 134.75 490,327.43 CON
EMITIDO

03/10/2018 09:28 03/10/2018  03/10/2018 ORDENAMIENTO DE PAGO 000000 102442 0.00 1,976.15 488,351.28 0.00 1,976.15 488,351.28 CON
EMITIDO

03/10/2018 09:28 03/10/2018  03/10/2018 ORDENAMIENTO DE PAGO 000000 102444 0.00 1,271.19 487,080.09 0.00 1,271.19 487,080.09 CON
EMITIDO

03/10/201809:28 03/10/2018  03/10/2018 ORDENAMIENTO DE PAGO 000000 102444 0.00 28,728.81 458,351.28 0.00 28,728.81 458,351.28 CON
EMITIDO

03/10/2018 09:28 03/10/2018  03/10/2018 ORDENAMIENTO DE PAGO 000000 102445 0.00 5,470.40 452,880.88 0.00 5,470.40 452,880.88 CON
EMITIDO

03/10/2018 09:28 03/10/2018  03/10/2018 ORDENAMIENTO DE PAGO 000000 102445 0.00  56,597.60 396,283.28 0.00 56,597.60 396,283.28 CON
EMITIDO

03/10/2018 09:29 03/10/2018  03/10/2018 ORDENAMIENTO DE PAGO 000000 102443 0.00 1,429.88 394,853.40 0.00 1,429.88 394,853.40 CON
EMITIDO

03/10/2018 09:29 03/10/2018  03/10/2018 ORDENAMIENTO DE PAGO 000000 102443 0.00 31,532.37 363,321.03 0.00 31,532.37 363,321.03 CON
EMITIDO

05/10/2018 09:56 05/10/2018  05/10/2018 ORDENAMIENTO DE PAGO 000000 103414 0.00 117.00 363,204.03 0.00 117.00 363,204.03 CON
EMITIDO

05/10/2018 09:56 05/10/2018  05/10/2018 ORDENAMIENTO DE PAGO 000000 103414 0.00 1,210.50 361,993.53 0.00 1,210.50 361,993.53 CON
EMITIDO

05/10/2018 09:57 05/10/2018  05/10/2018 ORDENAMIENTO DE PAGO 000000 103415 0.00 7,460.25 354,533.28 0.00 7,460.25 354,533.28 CON
EMITIDO

05/10/2018 09:57 05/10/2018  05/10/2018 ORDENAMIENTO DE PAGO 000000 103415 0.00 77,184.84 277,348.44 0.00 77,184.84 277,348.44 CON
EMITIDO

05/10/2018 10:56 05/10/2018  05/10/2018 Asignacion Cuota de Pago Creditc 000000 19486 396,662.41 0.00 674,010.85 396,662.41 0.00 674,010.85 CON

08/10/2018 07:46 08/10/2018  08/10/2018 ORDENAMIENTO DE PAGO 000000 103824 0.00 1,419.07 672,591.78 0.00 1,419.07 672,591.78 CON
EMITIDO

08/10/2018 07:47 08/10/2018  08/10/2018 ORDENAMIENTO DE PAGO 000000 103824 0.00 32,070.93 640,520.85 0.00 32,070.93 640,520.85 CON
EMITIDO

08/10/2018 07:47 08/10/2018  08/10/2018 ORDENAMIENTO DE PAGO 000000 103825 0.00 2,161.74 638,359.11 0.00 2,161.74 638,359.11 CON
EMITIDO

08/10/2018 07:47 08/10/2018  08/10/2018 ORDENAMIENTO DE PAGO 000000 103825 0.00  48,855.28 589,503.83 0.00 48,855.28 589,503.83 CON
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Sistema Integrado de Gestién Financiera

Periodo:

2018

CUENTA: 100010102384894
0100115001 CONSEJO NACIONAL DE ZONAS FRANCAS

FECHA
REGISTRO
08/10/2018 07:47
08/10/2018 07:47
08/10/2018 07:47
08/10/2018 07:47
08/10/2018 07:47
08/10/2018 07:47
08/10/2018 07:47
08/10/2018 07:47
08/10/2018 07:47
08/10/2018 07:47
10/10/2018 12:58
10/10/2018 12:58
10/10/2018 12:58
10/10/2018 12:58
10/10/2018 12:58
10/10/2018 12:58

12/10/2018 10:01
15/10/2018 15:39

FECHA

FECHA

IMPUTACION BANCO

08/10/2018
08/10/2018
08/10/2018
08/10/2018
08/10/2018
08/10/2018
08/10/2018
08/10/2018
08/10/2018
08/10/2018
10/10/2018
10/10/2018
10/10/2018
10/10/2018
10/10/2018
10/10/2018

12/10/2018
15/10/2018

08/10/2018
08/10/2018
08/10/2018
08/10/2018
08/10/2018
08/10/2018
08/10/2018
08/10/2018
08/10/2018
08/10/2018
10/10/2018
10/10/2018
10/10/2018
10/10/2018
10/10/2018
10/10/2018

12/10/2018
15/10/2018

CODIGO DOC NUMERO
MOVIMIENTO SIGEF DOC
SALDO ANTERIOR A: 01/10/2018 00:00
EMITIDO

ORDENAMIENTO DE PAGO 000000 103826
EMITIDO

ORDENAMIENTO DE PAGO 000000 103826
EMITIDO

ORDENAMIENTO DE PAGO 000000 103828
EMITIDO

ORDENAMIENTO DE PAGO 000000 103828
EMITIDO

ORDENAMIENTO DE PAGO 000000 103830
EMITIDO

ORDENAMIENTO DE PAGO 000000 103830
EMITIDO

ORDENAMIENTO DE PAGO 000000 103829
EMITIDO

ORDENAMIENTO DE PAGO 000000 103829
EMITIDO

ORDENAMIENTO DE PAGO 000000 103827
EMITIDO

ORDENAMIENTO DE PAGO 000000 103827
EMITIDO

ORDENAMIENTO DE PAGO 000000 104950
EMITIDO

ORDENAMIENTO DE PAGO 000000 104950
EMITIDO

ORDENAMIENTO DE PAGO 000000 104953
EMITIDO

ORDENAMIENTO DE PAGO 000000 104953
EMITIDO

ORDENAMIENTO DE PAGO 000000 104952
EMITIDO

ORDENAMIENTO DE PAGO 000000 104952
EMITIDO

Asignacion Cuota de Pago Creditc 000000 19565
ORDENAMIENTO DE PAGO 000000 106476

EMITIDO

MINISTERIO DE HACIENDA
TESORERIA NACIONAL
MOVIMIENTOS FINANCIEROS EN LIBRO

CREDITO

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

1,562,468.72
0.00

DEBITO SALDO

515,358.43
344.47 589,159.36
7,785.12 581,374.24
269.90 581,104.34
5,693.15 575,411.19
322.45 575,088.74
7,209.05 567,879.69
3,008.92 564,870.77
68,001.58 496,869.19
1,214.84 495,654.35
34,960.16 460,694.19
2,320.00 458,374.19
52,432.00 405,942.19
16,240.64 389,701.55
168,028.16 221,673.39
3,180.00 218,493.39
71,868.00 146,625.39

0.00 1,709,094.11
594.07 1,708,500.04

CREDITO PESOS DEBITO PESOS

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

1,562,468.72
0.00

344.47

7,785.12

269.90

5,693.15

322.45

7,209.05

3,008.92

68,001.58

1,214.84

34,960.16

2,320.00

52,432.00

16,240.64

168,028.16

3,180.00

71,868.00

0.00
594.07

STS
SALDO

515,358.43
589,159.36 CON
581,374.24 CON
581,104.34 CON
575,411.19 CON
575,088.74 CON
567,879.69 CON
564,870.77 CON
496,869.19 CON
495,654.35 CON
460,694.19 CON
458,374.19 CON
405,942.19 CON
389,701.55 CON
221,673.39 CON
218,493.39 CON
146,625.39 CON

1,709,094.11 CON
1,708,500.04 CON
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Sistema Integrado de Gestion Financiera

Periodo:

2018

CUENTA: 100010102384894
0100115001 CONSEJO NACIONAL DE ZONAS FRANCAS

FECHA
REGISTRO

15/10/2018 15:39
15/10/2018 15:39
15/10/2018 15:39
15/10/2018 15:39
15/10/2018 15:39
15/10/2018 15:39
15/10/2018 15:39
15/10/2018 15:39
15/10/2018 15:39
15/10/2018 15:39
15/10/2018 15:39
15/10/2018 15:39
15/10/2018 15:39
15/10/2018 15:39
15/10/2018 15:39
16/10/2018 08:25
16/10/2018 08:25

16/10/2018 08:26

FECHA

FECHA

IMPUTACION BANCO

15/10/2018
15/10/2018
15/10/2018
15/10/2018
15/10/2018
15/10/2018
15/10/2018
15/10/2018
15/10/2018
15/10/2018
15/10/2018
15/10/2018
15/10/2018
15/10/2018
15/10/2018
16/10/2018
16/10/2018

16/10/2018

15/10/2018
15/10/2018
15/10/2018
15/10/2018
15/10/2018
15/10/2018
15/10/2018
15/10/2018
15/10/2018
15/10/2018
15/10/2018
15/10/2018
15/10/2018
15/10/2018
15/10/2018
16/10/2018
16/10/2018

16/10/2018

CODIGO

MOVIMIENTO

SALDO ANTERIOR A:
ORDENAMIENTO DE PAGO
EMITIDO
ORDENAMIENTO DE PAGO
EMITIDO

ORDENAMIENTO DE PAGO
EMITIDO

ORDENAMIENTO DE PAGO
EMITIDO

ORDENAMIENTO DE PAGO
EMITIDO

ORDENAMIENTO DE PAGO
EMITIDO

ORDENAMIENTO DE PAGO
EMITIDO

ORDENAMIENTO DE PAGO
EMITIDO

ORDENAMIENTO DE PAGO
EMITIDO

ORDENAMIENTO DE PAGO
EMITIDO

ORDENAMIENTO DE PAGO
EMITIDO

ORDENAMIENTO DE PAGO
EMITIDO

ORDENAMIENTO DE PAGO
EMITIDO

ORDENAMIENTO DE PAGO
EMITIDO

ORDENAMIENTO DE PAGO
EMITIDO

ORDENAMIENTO DE PAGO
EMITIDO

ORDENAMIENTO DE PAGO
EMITIDO

ORDENAMIENTO DE PAGO
EMITIDO

DOC NUMERO
SIGEF  DOC
01/10/2018 00:00
000000 106476
000000 106477
000000 106477
000000 106478
000000 106478
000000 106479
000000 106479
000000 106480
000000 106480
000000 106481
000000 106481
000000 106482
000000 106482
000000 106483
000000 106483
000000 106545
000000 106545
000000 106544

MINISTERIO DE HACIENDA
TESORERIA NACIONAL
MOVIMIENTOS FINANCIEROS EN LIBRO

CREDITO

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

DEBITO SALDO

515,358.43

13,425.93 1,695,074.11
943.61 1,694,130.50
21,325.47 1,672,805.03
305.08 1,672,499.95
6,894.86 1,665,605.09
789.08 1,664,816.01
17,833.21 1,646,982.80
253.61 1,646,729.19
5,736.39 1,640,992.80
320.34 1,640,672.46
7,239.66 1,633,432.80
256.57 1,633,176.23
5,798.43 1,627,377.80
737.60 1,626,640.20
16,669.64 1,609,970.56
5,661.86 1,604,308.70
58,578.52 1,545,730.18

4,476.16 1,541,254.02

CREDITO PESOS DEBITO PESOS

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

13,425.93

943.61

21,325.47

305.08

6,894.86

789.08

17,833.21

253.61

5,736.39

320.34

7,239.66

256.57

5,798.43

737.60

16,669.64

5,661.86

58,578.52

4,476.16

sTS
SALDO
515,358.43

1,695,074.11 CON
1,694,130.50 CON
1,672,805.03 CON
1,672,499.95 CON
1,665,605.09 CON
1,664,816.01 CON
1,646,982.80 CON
1,646,729.19 CON
1,640,992.80 CON
1,640,672.46 CON
1,633,432.80 CON
1,633,176.23 CON
1,627,377.80 CON
1,626,640.20 CON
1,609,970.56 CON
1,604,308.70 CON

1,545,730.18 CON

1,541,254.02 CON
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MINISTERIO DE HACIENDA
Sistema Integrado de Gestién Financiera TESORERIA NACIONAL
Periodo: 2018 MOVIMIENTOS FINANCIEROS EN LIBRO
CUENTA: 100010102384894
0100115001 CONSEJO NACIONAL DE ZONAS FRANCAS

FECHA FECHA FECHA CODIGO DOC NUMERO STS

REGISTRO IMPUTACION BANCO MOVIMIENTO SIGEF  DOC CREDITO DEBITO SALDO CREDITO PESOS DEBITO PESOS SALDO
SALDO ANTERIOR A: 01/10/2018 00:00 515,358.43 515,358.43

16/10/2018 08:26 16/10/2018  16/10/2018 ORDENAMIENTO DE PAGO 000000 106544 0.00  50,615.04 1,490,638.98 0.00 50,615.04 1,490,638.98 CON
EMITIDO

17/10/2018 07:44 17/10/2018  17/10/2018 ORDENAMIENTO DE PAGO 000000 107150 0.00 3,011.02 1,487,627.96 0.00 3,011.02 1,487,627.96 CON
EMITIDO

17/10/2018 07:44 17/10/2018  17/10/2018 ORDENAMIENTO DE PAGO 000000 107150 0.00  68,049.00 1,419,578.96 0.00 68,049.00 1,419,578.96 CON
EMITIDO

17/10{2018 07:44 17/10/2018  17/10/2018 ORDENAMIENTO DE PAGO 000000 107151 0.00 3,276.00 1,416,302.96 0.00 3,276.00 1,416,302.96 CON
EMITIDO

17/10/201807:44 17/10/2018  17/10/2018 ORDENAMIENTO DE PAGO 000000 107151 0.00  33,894.00 1,382,408.96 0.00 33,894.00 1,382,408.96 CON
EMITIDO

17/10/2018 07:44 17/10/2018  17/10/2018 ORDENAMIENTO DE PAGO 000000 107152 0.00 3,384.00 1,379,024.96 0.00 3,384.00 1,379,024.96 CON
EMITIDO

17/10/2018 07:44 17/10/2018  17/10/2018 ORDENAMIENTO DE PAGO 000000 107152 0.00  35,011.37 1,344,013.59 0.00 35,011.37 1,344,013.59 CON
EMITIDO

17/10/2018 07:44 17/10/2018  17/10/2018 ORDENAMIENTO DE PAGO 000000 107153 0.00 5,579.43 1,338,434.16 0.00 5,579.43 1,338,434.16 CON
EMITIDO

17/10/2018 07:44 17/10/2018  17/10/2018 ORDENAMIENTO DE PAGO 000000 107153 0.00 126,095.04 1,212,339.12 0.00 126,095.04 1,212,339.12 CON
EMITIDO

17/10/2018 07:44 17/10/2018  17/10/2018 ORDENAMIENTO DE PAGO 000000 107154 0.00 600,000.00 612,339.12 0.00 600,000.00 612,339.12 CON
EMITIDO

17/10/2018 07:44 17/10/2018  17/10/2018 ORDENAMIENTO DE PAGO 000000 107155 0.00 15,733.27 596,605.85 0.00 15,733.27 596,605.85 CON
EMITIDO

17/10/2018 07:44 17/10/2018  17/10/2018 ORDENAMIENTO DE PAGO 000000 107155 0.00 298,932.19 297,673.66 0.00 298,932.19 297,673.66 CON
EMITIDO

17/10/2018 07:44 17/10/2018  17/10/2018 ORDENAMIENTO DE PAGO 000000 107156 0.00 1,291.36 296,382.30 0.00 1,291.36 296,382.30 CON
EMITIDO

17/10/2018 07:44 17/10/2018  17/10/2018 ORDENAMIENTO DE PAGO 000000 107156 0.00 29,184.69 267,197.61 0.00 29,184.69 267,197.61 CON
EMITIDO

17/10/2018 13:51 17/10/2018  17/10/2018 ORDENAMIENTO DE PAGO 000000 107514 0.00 1,779.66 265,417.95 0.00 1,779.66 265,417.95 CON
EMITIDO

17/10/2018 13:51 17/10/2018  17/10/2018 ORDENAMIENTO DE PAGO 000000 107514 0.00 40,220.34 225,197.61 0.00 40,220.34 225,197.61 CON
EMITIDO

19/10/2018 10:00 19/10/2018  19/10/2018 Asignacion Cuota de Pago Creditc 000000 19649 1,229,796.96 0.00 1,454,994.57 1,229,796.96 0.00 1,454,994.57 CON

19/10/2018 13:20 19/10/2018  19/10/2018 ORDENAMIENTO DE PAGO 000000 108816 0.00 324.15 1,454,670.42 0.00 324.15 1,454,670.42 CON
EMITIDO

19/10/2018 13:20 19/10/2018  19/10/2018 ORDENAMIENTO DE PAGO 000000 108816 0.00 7,325.86 1,447,344.56 0.00 7,325.86 1,447,344.56 CON
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Sistema Integrado de Gestién Financiera

Periodo:

2018

CUENTA: 100010102384894
0100115001 CONSEJO NACIONAL DE ZONAS FRANCAS

FECHA

REGISTRO
19/10/2018 13:20
19/10/2018 13:20
19/10/2018 13:20
19/10/2018 13:20
22/10/2018 08:16
22/10/2018 08:16
22/10/2018 08:16
22/10/2018 08:16
22/10/2018 08:16
22/10/2018 08:16
22/10/2018 08:17
22/10/2018 08:17
22/10/2018 08:17
22/10/2018 08:17
22/10/2018 08:17
22/10/2018 08:17

22/10/2018 08:59
23/10/2018 10:03

FECHA

FECHA

IMPUTACION BANCO

19/10/2018
19/10/2018
19/10/2018
19/10/2018
22/10/2018
22/10/2018
22/10/2018
22/10/2018
22/10/2018
22/10/2018
22/10/2018
22/10/2018
22/10/2018
22/10/2018
22/10/2018
22/10/2018

22/10/2018
23/10/2018

19/10/2018
19/10/2018
19/10/2018
19/10/2018
22/10/2018
22/10/2018
22/10/2018
22/10/2018
22/10/2018
22/10/2018
22/10/2018
22/10/2018
22/10/2018
22/10/2018
22/10/2018
22/10/2018

22/10/2018
23/10/2018

COoDIGO

MOVIMIENTO

SALDO ANTERIOR A:
EMITIDO

ORDENAMIENTO DE PAGO
EMITIDO

ORDENAMIENTO DE PAGO
EMITIDO

ORDENAMIENTO DE PAGO
EMITIDO

ORDENAMIENTO DE PAGO
EMITIDO

ORDENAMIENTO DE PAGO
EMITIDO

ORDENAMIENTO DE PAGO
EMITIDO

ORDENAMIENTO DE PAGO
EMITIDO

ORDENAMIENTO DE PAGO
EMITIDO

ORDENAMIENTO DE PAGO
EMITIDO

ORDENAMIENTO DE PAGO
EMITIDO

ORDENAMIENTO DE PAGO
EMITIDO

ORDENAMIENTO DE PAGO
EMITIDO

ORDENAMIENTO DE PAGO
EMITIDO

ORDENAMIENTO DE PAGO
EMITIDO

ORDENAMIENTO DE PAGO
EMITIDO

ORDENAMIENTO DE PAGO
EMITIDO

Asignacion Cuota de Pago Creditc 000000

ORDENAMIENTO DE PAGO
EMITIDO

DOC NUMERO

SIGEF DOC
01/10/2018 00:00
000000 108817
000000 108817
000000 108818
000000 108818
000000 109146
000000 109146
000000 109147
000000 109147
000000 109148
000000 109148
000000 109150
000000 109150
000000 109151
000000 109151
000000 109153
000000 109153
19667
000000 110038

MINISTERIO DE HACIENDA
TESORERIA NACIONAL
MOVIMIENTOS FINANCIEROS EN LIBRO

CREDITO

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

141,830.00
0.00

DEBITO SALDO

515,358.43

5,815.68 1,441,528.88
60,169.92 1,381,358.96
4,778.65 1,376,580.31
120,303.35 1,256,276.96
1,068.26 1,255,208.70
24,142.56 1,231,066.14
195.31 1,230,870.83
4,082.14 1,226,788.69
386.18 1,226,402.51
8,727.76 1,217,674.75
3,169.61 1,214,505.14
79,240.13 1,135,265.01
41,189.20 1,094,075.81
426,149.80 667,926.01
139.25 667,786.76
3,592.74

664,194.02

0.00 B806,024.02
141,830.00 664,194.02

CREDITO PESOS DEBITO PESOS

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

141,830.00
0.00

5,815.68

60,169.92

4,778.65

120,303.35

1,068.26

24,142.56

195.31

4,082.14

386.18

8,727.76

3,165.61

79,240.13

41,189.20

426,149.80

139.25

3,592.74

0.00
141,830.00

STS
SALDO
515,358.43
1,441,528.88 CON
1,381,358.96 CON
1,376,580.31 CON
1,256,276.96 CON
1,255,208.70 CON
1,231,066.14 CON
1,230,870.83 CON
1,226,788.69 CON
1,226,402.51 CON
1,217,674.75 CON
1,214,505.14 CON
1,135,265.01 CON
1,094,075.81 CON
667,926.01 CON
667,786.76 CON
664,194,02 CON

806,024.02 CON
664,194.02 CON
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MINISTERIO DE HACIENDA
Sistema Integrado de Gestién Financiera TESORERIA NACIONAL
Periodo: 2018 MOVIMIENTOS FINANCIEROS EN LIBRO
CUENTA: 100010102384894
0100115001 CONSEJO NACIONAL DE ZONAS FRANCAS

FECHA FECHA FECHA CODIGO DOoC NUMERO STS

REGISTRO IMPUTACION BANCO MOVIMIENTO SIGEF  DOC CREDITO DEBITO SALDO CREDITO PESOS DEBITO PESOS SALDO
SALDO ANTERIOR A: 01/10/2018 00:00 515,358.43 515,358.43

23/10/2018 10:03 23/10/2018  23/10/2018 ORDENAMIENTO DE PAGO 000000 110033 0.00 783.89 663,410.13 0.00 783.89 663,410.13 CON
EMITIDO

23/10/2018 10:03 23/10/2018  23/10/2018 ORDENAMIENTO DE PAGQ 000000 110033 0.00 17,716.11 645,694.02 0.00 17,716.11 645,694.02 CON
EMITIDO

23/10/2018 10:03 23/10/2018 23/10/2018 ORDENAMIENTO DE PAGO 000000 110034 0.00 113.56 645,580.46 0.00 113.56 645,580.46 CON
EMITIDO

23/10/2018 10:03 23/10/2018 23/10/2018 ORDENAMIENTO DE PAGO 000000 110034 0.00 2,566.44 643,014.02 0.00 2,566.44 643,014.02 CON
EMITIDO

23/10/2018 10:03 23/10/2018 23/10/2018 ORDENAMIENTO DE PAGO 000000 110035 0.00 507.00 642,507.02 0.00 507.00 642,507.02 CON
EMITIDO

23/10/2018 10:03 23/10/2018  23/10/2018 ORDENAMIENTO DE PAGO 000000 110039 0.00 1,202.25 641,304.77 0.00 1,202.25 641,304.77 CON
EMITIDO

23/10/2018 10:03 23/10/2018  23/10/2018 ORDENAMIENTO DE PAGO 000000 110039 0.00  29,930.87 611,373.90 0.00 29,930.87 611,373.90 CON
EMITIDO

24/10/2018 07:46 24/10/2018 24/10/2018 ORDENAMIENTO DE PAGO 000000 110511 0.00 6,220.70 605,153.20 0.00 6,220.70 605,153.20 CON
EMITIDO

24/10/2018 07:46 24/10/2018  24/10/2018 ORDENAMIENTO DE PAGO 000000 110511 0.00 154,026.50 451,126.70 0.00 154,026.50 451,126.70 CON
EMITIDO

24/10/201807:46 24/10/2018  24/10/2018 ORDENAMIENTO DE PAGO 000000 110512 0.00 4,188.63 446,938.07 0.00 4,188.63 446,938.07 CON
EMITIDO

24/10/2018 07:46 24/10/2018 24/10/2018 ORDENAMIENTO DE PAGO 000000 110512 0.00 102,640.27 344,297.80 0.00 102,640.27 344,297.80 CON
EMITIDO

26/10/2018 09:56 26/10/2018  26/10/2018 Asignacion Cuota de Pago Credit 000000 19723 2,149,486.00 0.00 2,493,783.80 2,149,486.00 0.00 2,493,783.80 CON

26/10/2018 13:22 26/10/2018  26/10/2018 ORDENAMIENTO DE PAGO 000000 112164 0.00 2,356.30 2,491,427.50 0.00 2,356.30 2,491,427.50 CON
EMITIDO

26/10/2018 13:22 26/10/2018  26/10/2018 ORDENAMIENTO DE PAGO 000000 112164 0.00 53,252.36 2,438,175.14 0.00 53,252.36 2,438,175.14 CON
EMITIDO

26/10/2018 13:22 26/10/2018  26/10/2018 ORDENAMIENTO DE PAGO 000000 112165 0.00 4,828.04 2,433,347.10 0.00 4,828.04 2,433,347.10 CON
EMITIDO

26/10/2018 13:22 26/10/2018 26/10/2018 ORDENAMIENTO DE PAGO 000000 112165 0.00 109,113.55 2,324,233.55 0.00 109,113.55 2,324,233.55 CON
EMITIDO

26/10/2018 13:22 26/10/2018  26/10/2018 ORDENAMIENTO DE PAGO 000000 112166 0.00 452.35 2,323,781.20 0.00 452.35 2,323,781.20 CON
EMITIDO

26/10/2018 13:22 26/10/2018  26/10/2018 ORDENAMIENTO DE PAGO 000000 112166 0.00 10,223.05 2,313,558.15 0.00 10,223.05 2,313,558.15 CON
EMITIDO

26/10/2018 13:22 26/10/2018  26/10/2018 ORDENAMIENTO DE PAGO 000000 112167 0.00 922.03 2,312,636.12 0.00 922.03 2,312,636.12 CON

6/10
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Sistema Integrado de Gestién Financiera

Periodo:

2018

CUENTA: 100010102384894
0100115001 CONSEJO NACIONAL DE ZONAS FRANCAS

FECHA

REGISTRO
26/10/2018 13:22
26/10/2018 13:22
26/10/2018 13:22
26/10/2018 13:22
26/10/2018 13:22
26/10/2018 13:22
26/10/2018 13:22

29/10/2018 11:05
29/10/2018 13:52

29/10/2018 13:52
29/10/2018 13:52
29/10/2018 13:52
29/10/2018 13:52
29/10/2018 13:52
29/10/2018 13:52
29/10/2018 13:52
29/10/2018 13:52

29/10/2018 13:52

FECHA

FECHA

IMPUTACION BANCO

26/10/2018
26/10/2018
26/10/2018
26/10/2018
26/10/2018
26/10/2018
26/10/2018

29/10/2018
29/10/2018

29/10/2018
29/10/2018
29/10/2018
29/10/2018
29/10/2018
29/10/2018
29/10/2018
29/10/2018

29/10/2018

26/10/2018
26/10/2018
26/10/2018
26/10/2018
26/10/2018
26/10/2018
26/10/2018

29/10/2018
29/10/2018

29/10/2018
29/10/2018
29/10/2018
29/10/2018
29/10/2018
29/10/2018
29/10/2018
29/10/2018

29/10/2018

CoDIGO

MOVIMIENTO

SALDO ANTERIOR A:
EMITIDO

ORDENAMIENTO DE PAGO
EMITIDO

ORDENAMIENTO DE PAGO
EMITIDO

ORDENAMIENTO DE PAGO
EMITIDO

ORDENAMIENTO DE PAGO
EMITIDO

ORDENAMIENTO DE PAGO
EMITIDO

ORDENAMIENTO DE PAGO
EMITIDO

ORDENAMIENTO DE PAGO
EMITIDO

Asignacion Cuota de Pago Creditc 000000

ORDENAMIENTO DE PAGO
EMITIDO
ORDENAMIENTO DE PAGO
EMITIDO
ORDENAMIENTO DE PAGO
EMITIDO
ORDENAMIENTO DE PAGO
EMITIDO
ORDENAMIENTO DE PAGO
EMITIDO
ORDENAMIENTO DE PAGO
EMITIDO
ORDENAMIENTO DE PAGO
EMITIDO
ORDENAMIENTO DE PAGO
EMITIDO
ORDENAMIENTO DE PAGO
EMITIDO
ORDENAMIENTO DE PAGO
EMITIDO

MINISTERIO DE HACIENDA
TESORERIA NACIONAL

MOVIMIENTOS FINANCIEROS EN LIBRO

Doc NUMERO

SIGEF  DOC
01/10/2018 00:00
000000 112167
000000 112168
000000 112168
000000 112169
000000 112169
000000 112170
000000 112170
19734
000000 112838
000000 112838
000000 112839
000000 112839
000000 112847
000000 112847
000000 112845
000000 112845
000000 112844
000000 112844

CREDITO

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

34,641.58
0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

SALDO
515,358.43

DEBITO

20,837.91 2,291,798.21
4,576.00 2,287,222.21
47,344.00 2,239,878.21
9,200.00 2,230,678.21
38,000.00 2,192,678.21
1,241.52 2,191,436.69
28,058.48 2,163,378.21

0.00 2,198,019.79
134.75 2,197,885.04

3,310.35 2,194,574.69
432.37 2,194,142.32
9,771.63 2,184,370.69
4,536.14 2,179,834.55
89,608.73 2,090,225.82
31,779.66 2,058,446.16
718,220.32 1,340,225.84
4,254.08 1,335,971.76

83,133.97 1,252,837.79

CREDITO PESOS DEBITO PESOS

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

34,641.58
0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

20,837.91
4,576.00
47,344.00
9,200.00
38,000.00
1,241.52
28,058.48

0.00
134.75

3,310.35
432.37
9,771.63
4,536.14
89,608.73
31,779.66
718,220.32
4,254.08

83,133.97

sTS

SALDO
515,358.43

2,291,798.21 CON
2,287,222.21 CON
2,239,878.21 CON
2,230,678.21 CON
2,192,678.21 CON
2,191,436.69 CON

2,163,378.21 CON

2,198,019.79 CON
2,197,885.04 CON

2,194,574.69 CON
2,194,142.32 CON
2,184,370.69 CON
2,179,834.55 CON
2,090,225.82 CON
2,058,446.16 CON
1,340,225.84 CON
1,335,971.76 CON

1,252,837.79 CON
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Sistema Integrado de Gestién Financiera

Periodo:

2018

CUENTA: 100010102384894
0100115001 CONSEJO NACIONAL DE ZONAS FRANCAS

FECHA
REGISTRO

29/10/2018 13:52
29/10/2018 13:52
29/10/2018 13:52
29/10/2018 13:52
29/10/2018 13:52
29/10/2018 13:52
29/10/2018 13:52
29/10/2018 13:52
31/10/2018 13:11
31/10/2018 13:11
31/10/2018 13:11
31/10/2018 13:11
31/10/2018 13:11
31/10/2018 13:11
31/10/2018 13:11
31/10/2018 13:11
31/10/2018 13:11

31/10/2018 13:11

FECHA
IMPUTACION

29/10/2018
29/10/2018
29/10/2018
29/10/2018
29/10/2018
29/10/2018
29/10/2018
29/10/2018
31/10/2018
31/10/2018
31/10/2018
31/10/2018
31/10/2018
31/10/2018
31/10/2018
31/10/2018
31/10/2018

31/10/2018

FECHA
BANCO

29/10/2018
29/10/2018
29/10/2018
29/10/2018
29/10/2018
29/10/2018
29/10/2018
29/10/2018
31/10/2018
31/10/2018
31/10/2018
31/10/2018
31/10/2018
31/10/2018
31/10/2018
31/10/2018
31/10/2018

31/10/2018

CODIGO

MOVIMIENTO

SALDO ANTERIOR A:
ORDENAMIENTO DE PAGO
EMITIDO
ORDENAMIENTO DE PAGO
EMITIDO
ORDENAMIENTO DE PAGO
EMITIDO
ORDENAMIENTO DE PAGO
EMITIDO
ORDENAMIENTO DE PAGO
EMITIDO

ORDENAMIENTO DE PAGO
EMITIDO

ORDENAMIENTO DE PAGO
EMITIDO

ORDENAMIENTO DE PAGO
EMITIDO

ORDENAMIENTO DE PAGO
EMITIDO

ORDENAMIENTO DE PAGO
EMITIDO

ORDENAMIENTO DE PAGO
EMITIDO

ORDENAMIENTO DE PAGO
EMITIDO

ORDENAMIENTO DE PAGO
EMITIDO

ORDENAMIENTO DE PAGO
EMITIDO

ORDENAMIENTO DE PAGO
EMITIDO

ORDENAMIENTO DE PAGO
EMITIDO

ORDENAMIENTO DE PAGO
EMITIDO

ORDENAMIENTO DE PAGO
EMITIDO

DOC NUMERO
SIGEF DOC
01/10/2018 00:00
000000 112843
000000 112843
000000 112840
000000 112840
000000 112841
000000 112841
000000 112842
000000 112842
000000 113746
000000 113746
000000 113747
000000 113747
000000 113748
000000 113748
000000 113749
000000 113749
000000 113750
000000 113750

MINISTERIO DE HACIENDA
TESORERIA NACIONAL
MOVIMIENTOS FINANCIEROS EN LIBRO

CREDITO

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

SALDO
515,358.43
1,948.80 1,250,888.99

DEBITO

37,461.20 1,213,427.79
3,574.25 1,209,853.54
69,088.83 1,140,764.71
4,363.85 1,136,400.86
85,746.72 1,050,654.14
409.50 1,050,244.64
9,254.70 1,040,989.94
244.75 1,040,745.19
5,531.23 1,035,213.96
217.08 1,034,996.88
4,906.01 1,030,090.87
149.20 1,029,941.67
2,834.80 1,027,106.87
288.83 1,026,818.04
5,612.17 1,021,205.87
208.00 1,020,997.87

2,152.00 1,018,845.87

CREDITO PESOS DEBITO PESOS

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

1,948.80

37,461.20

3,574.25

69,088.83

4,363.85

85,746.72

409.50

9,254.70

244.75

5,531.23

217.08

4,906.01

149.20

2,834.80

288.83

5,612.17

208.00

2,152.00

STS
SALDO
515,358.43

1,250,888.99 CON
1,213,427.79 CON
1,209,853.54 CON
1,140,764.71 CON
1,136,400.86 CON
1,050,654.14 CON
1,050,244.64 CON
1,040,989.94 CON
1,040,745.19 CON
1,035,213.96 CON
1,034,996.88 CON
1,030,090.87 CON
1,029,941.67 CON
1,027,106.87 CON
1,026,818.04 CON
1,021,205.87 CON

1,020,997.87 CON

1,018,845.87 CON
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Sistema Integrado de Gestion Financiera

Periodo:

2018

CUENTA: 100010102384894
0100115001 CONSEJO NACIONAL DE ZONAS FRANCAS

FECHA
REGISTRO

31/10/2018 13:11
31/10/2018 13:11
31/10/2018 13:11
31/10/2018 13:11
31/10/2018 13:11
31/10/2018 13:11
31/10/2018 13:11
31/10/2018 13:11
31/10/2018 13:11
31/10/2018 13:11

31/10/2018

FECHA

FECHA

IMPUTACION BANCO

31/10/2018
31/10/2018
31/10/2018
31/10/2018
31/10/2018
31/10/2018
31/10/2018
31/10/2018
31/10/2018

31/10/2018

CUENTA: 100010102384894
0100115001 CONSEJO NACIONAL DE ZONAS FRANCAS
Parametros Reporte:

Afecta Saldo Inicial :

Hasta : 31/10/2018 23:59
Cuenta Bancaria : 100010102384894-REPUBLICA DOMINICANA EN PESOS DOMINICANOS - BR

Reportes Anteriores

Tipo Fecha : 01-01-Fecha.Registro

31/10/2018
31/10/2018
31/10/2018
31/10/2018
31/10/2018
31/10/2018
31/10/2018
31/10/2018
31/10/2018

31/10/2018

Tipo de Reporte : pdf-Archivo PDF Acrobat
SubCuenta : Cta Bancaria:100010102384894 Sub Cta Bancaria:0100115001

Peri-odo : 2018

CODIGO

MOVIMIENTO

SALDO ANTERIOR A:
ORDENAMIENTO DE PAGO
EMITIDO

ORDENAMIENTO DE PAGO
EMITIDO

ORDENAMIENTO DE PAGO
EMITIDO

ORDENAMIENTO DE PAGO
EMITIDO

ORDENAMIENTO DE PAGO
EMITIDO

ORDENAMIENTO DE PAGO
EMITIDO

ORDENAMIENTO DE PAGO
EMITIDO

ORDENAMIENTO DE PAGO
EMITIDO

ORDENAMIENTO DE PAGO
EMITIDO

ORDENAMIENTO DE PAGO
EMITIDO

SALDO ACTUAL

MINISTERIO DE HACIENDA

TESORERIA NACIONAL

MOVIMIENTOS FINANCIEROS EN LIBRO

DOC NUMERO
SIGEF  DOC
01/10/2018 00:00

000000 113751
000000 113751
000000 113752
000000 113752
000000 113753
000000 113753
000000 113754
000000 113754
000000 113755
000000 113755

CREDITO

DEBITO

0.00 330.49

0.00 7,469.09

0.00 1,569.14

0.00 35,462.75

0.00 311.44

0.00 7,038.56

0.00 377.86

0.00 8,539.53

0.00 653.12

0.00 6,757.28

5,514,885.67 5,079,907.49

SALDO
515,358.43
1,018,515.38
1,011,046.29
1,009,477.15
974,014.40
973,702.96
966,664.40
966,286.54
957,747.01

957,093.89

950,336.61

Clasificador : dr.gov.sigef.tesoreria.conciliacionbancaria.conciliaciones.conciliacionesrealizadas. LookupVOConciliacionesRealizadas-Conciliacion

Fecha Desde : 01/10/2018 00:00

CREDITO PESOS DEBITO PESOS

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

5,514,885.67

330.49

7,469.09

1,569.14

35,462.75

311.44

7,038.56

377.86

8,539.53

653.12

6,757.28

5,079,907.49

STS
SALDO
515,358.43
1,018,515.38 CON
1,011,046.29 CON
1,009,477.15 CON
974,014.40 CON
973,702.96 CON
966,664.40 CON
966,286.54 CON
957,747.01 CON

957,093.89 CON

950,336.61 CON
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Sistema Integrado de Gestion Financiera

Periodo: 2018

CUENTA: 100010102384894

0100115001 CONSEIO NACIONAL DE ZONAS FRANCAS

FECHA FECHA FECHA CODIGO
REGISTRO IMPUTACION BANCO MOVIMIENTO
SALDO ANTERIOR A:

e

MINISTERIO DE HACIENDA
TESORERIA NACIONAL
MOVIMIENTOS FINANCIEROS EN LIBRO

DOC NUMERO
SIGEF  DOC
01/10/2018 00:00

CREDITO DEBITO SALDO CREDITO PESOS DEBITO PESOS

515,358.43

{

. )
Licda. Edita Peiia Ureia
Enc. Div. Contabilidad

/1 |
HNaA Jiwenie 7.3

Arg. Ana Jiménez de Merdedes
Enc. Administrativo v Financiero

SALDO
515,358.43

5TS
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Sistema Integrado de Gestién Financiera
2018 Fecha Registro

Periodo:

CUENTA: 100010102384894
9995012001 CONSEJIO NACIONAL DE ZONAS FRANCAS DE EXPORTACION

FECHA
REGISTRO

05/10/2018 10:56
09/10/2018 08:55
10/10/2018 12:58
10/10/2018 12:58
12/10/2018 10:02
19/10/2018 10:00
19/10/2018 13:20
19/10/2018 13:20
22/10/2018 08:16
22/10/2018 08:16
22/10/2018 08:17
22/10/2018 08:17

22/10/2018 08:59
23/10/2018 10:03

23/10/2018 10:03
23/10/2018 10:03
26/10/2018 07:55
26/10/2018 07:55
26/10/2018 09:56
29/10/2018 11:06
29/10/2018 13:52

29/10/2018 13:52

31/10/2018

Sistemna Integrado de Gestion Financiera
2018 Fecha Registro

Periodo:

FECHA
IMPUTACION

05/10/2018
09/10/2018
10/10/2018
10/10/2018
12/10/2018
19/10/2018
19/10/2018
19/10/2018
22/10/2018
22/10/2018
22/10/2018
22/10/2018

22/10/2018
23/10/2018

23/10/2018
23/10/2018
26/10/2018
26/10/2018
26/10/2018
29/10/2018

29/10/2018

29/10/2018

CUENTA: 100010102384894
9995012001 CONSEIQ NACIONAL DE ZONAS FRANCAS DE EXPORTACION

Parametros Reporte:
Afecta Saldo Inicial :

Hasta : 31/10/2018 23:59
Cuenta Bancaria : 100010102384894-REPUBLICA DOMINICANA EN PESOS DOMINICANOS - BR

FECHA
BANCO

05/10/2018
09/10/2018
10/10/2018
10/10/2018
12/10/2018
19/10/2018
19/10/2018
19/10/2018
22/10/2018
22/10/2018
22/10/2018
22/10/2018

22/10/2018
23/10/2018

23/10/2018
23/10/2018
26/10/2018
26/10/2018
26/10/2018
29/10/2018

29/10/2018

29/10/2018

CODIGO
MOVIMIENTO

SALDO ANTERIOR A:

Asignacion Cuota de Pago Credito
ORDENAMIENTO DE PAGO
EMITIDO

ORDENAMIENTO DE PAGO
EMITIDO

ORDENAMIENTO DE PAGO
EMITIDO

Asignacion Cuota de Pago Credito
Asignacion Cuota de Pago Credito
ORDENAMIENTO DE PAGO
EMITIDO

ORDENAMIENTO DE PAGO
EMITIDO

ORDENAMIENTO DE PAGO
EMITIDO

ORDENAMIENTO DE PAGO
EMITIDO

ORDENAMIENTO DE PAGO
EMITIDO

ORDENAMIENTO DE PAGO
EMITIDO

Asignacion Cuota de Pago Credito
ORDENAMIENTO DE PAGO
EMITIDO

ORDENAMIENTO DE PAGO
EMITIDO

ORDENAMIENTO DE PAGO
EMITIDO

ORDENAMIENTO DE PAGO
EMITIDO

ORDENAMIENTO DE PAGO
EMITIDO

Asignacion Cuota de Pago Credito
Asignacion Cuota de Pago Credito
ORDENAMIENTO DE PAGO
EMITIDO

ORDENAMIENTO DE PAGO
EMITIDO

SALDO ACTUAL

MINISTERIO DE HACIENDA
TESORERIA NACIONAL
MOVIMIENTOS FINANCIEROS EN LIBRO

DOC NUMERQ STS
SIGEF DoC CREDITO DEBITO SALDO CREDITO PESOS DEBITO PESOS SALDO

01/10/2018 00:00 0.00 0.00
000000 19487 36,326.14 0.00 36,326.14 36,326.14 0.00  36,326.14 CON
000000 104388 0.00 502.00 35,824.14 0.00 502.00  35,824.14 CON
000000 104951 0.00 1,544.14 34,280.00 0.00 1,544.14  34,280.00 CON
000000 104951 0.00  34,280.00 0.00 0.00 34,280.00 0.00 CON
000000 19566  110,905.34 0.00 110,905.34 110,905.34 0.00  110,905.34 CON
000000 19652 60,782.77 0.00 171,688.11 60,782.77 0.00 171,688.11 CON
000000 108819 0.00 9,179.70 162,508.41 0.00 9,179.70  162,508.41 CON
000000 108819 0.00 101,725.64 60,782.77 0.00 101,725.64  60,782.77 CON
000000 109149 0.00 191.50 60,591.27 0.00 19150  60,591.27 CON
000000 109149 0.00 4,327.81 56,263.46 0.00 4,327.81  56,263.46 CON
000000 109152 0.00 727.12 55,536.34 0.00 72712  55,536.34 CON
000000 109152 000  16,432.88 39,103.46 0.00 16,432.88  39,103.46 CON
000000 19668 6,451,046.07 0.00  6,490,149.53  6,451,046.07 0.00 6,490,149.53 CON
000000 110036 0.00  18646.14  6,471,503.39 0.00 18,646.14 6,471,503.39 CON
000000 110037 0.00 383,603.71  6,087,899.68 0.00  383,603.71 6,087,899.68 CON
000000 110037 0.00 6,048,796.22 39,103.46 000 6,048,796.22  39,103.46 CON
000000 111716 0.00 1,685.49 37,417.97 0.00 1,685.49  37,417.97 CON
000000 111716 0.00  37,417.97 0.00 0.00 37,417.97 0.00 CON
000000 19725 55,334,11 0.00 55,334.11 55,334.11 0.00  55,334.11 CON
000000 19735 4,200.00 0.00 59,534.11 4,200.00 0.00  59,534.11 CON
000000 112846 0.00 1,550.40 57,983.71 0.00 1,550.40  57,983.71 CON
000000 112846 0.00 7,493.60 50,490.11 0.00 7,49360  50,490.11 CON

6,718,594.43 6,668,104.32 6,718,594.43  6,668,104.32
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